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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Inginerie Civila - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0588 LD TD 8.100 8.100 B

2 2L-0586 LD TD 7.960 7.960 B

3 2L-0635 LD TD LI TI LE TE 7.700 7.700 B

4 2L-0656 LD TD 7.680 7.680 B

5 2L-0624 LD LE LI TD 7.650 7.650 B

6 2L-0595 LD TD LI TI LE TE 7.310 7.310 B

7 2L-0591 LD TD 7.110 7.110 B

8 2L-0633 LD LI LE 7.100 7.100 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Inginerie Geodezica - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0616 LE TE 8.160 8.160 B

2 2L-0646 LE LI LD TI TD TE 6.780 6.780 B

3 2L-0599 LE TE LD TD 6.360 6.360 B

4 2L-0606 LE TE LD TD 6.280 6.280 B

5 2L-0630 LD LE ELD TD TE TELD 6.060 6.060 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Ingineria instalatiilor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0640 LI TI 7.450 7.450 B

2 2L-0667 LI 7.100 7.100 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Inginerie Civila - limba engleza -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0612 ELD TELD LD TD 7.660 7.660 B

2 2L-0634 ELD LD 7.420 7.420 B

3 2L-0596 ELD TELD LD TD 7.360 7.360 B

4 2L-0670 ELD GLD LD 7.100 7.100 B

5 2L-0609 ELD LD 6.830 6.830 B

6 2L-0607 ELD TELD LD TD 6.300 6.300 B

7 2L-0604 ELD LD LI TI TGLD TELD 6.230 6.230 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Ingineria instalatiilor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0628 LI TI LD TD 6.530 6.530 B

2 2L-0631 LI TI LD TD LE TE 6.460 6.460 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Inginerie Civila - limba germana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0610 TGLD TELD TD 7.050 7.050 B

2 2L-0637 TGLD 6.420 6.420 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Inginerie Civila - limba engleza - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0619 ELD LD TELD TD 6.010 6.010 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Inginerie Civila - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0648 TD TELD 8.530 8.530 B

2 2L-0592 LD TD LE TE LI TI 6.850 6.850 B

3 2L-0652 LD TD ELD TELD LI TI 6.580 6.580 B

4 2L-0589 LD TD LI TI ELD TELD 6.510 6.510 B

5 2L-0639 LD TD 6.500 6.500 B

6 2L-0598 LD TD 6.280 6.280 B

7 2L-0644 LD TD 6.230 6.230 B

8 2L-0584 TD TE 6.110 6.110 B

9 2L-0638 LD ELD TD 6.110 6.110 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Inginerie Civila - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0586 LD TD 7.960 7.960 B

2 2L-0588 LD TD 8.100 8.100 B

3 2L-0591 LD TD 7.110 7.110 B

4 2L-0595 LD TD LI TI LE TE 7.310 7.310 B

5 2L-0624 LD LE LI TD 7.650 7.650 B

6 2L-0633 LD LI LE 7.100 7.100 B

7 2L-0635 LD TD LI TI LE TE 7.700 7.700 B

8 2L-0656 LD TD 7.680 7.680 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Inginerie Geodezica - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0599 LE TE LD TD 6.360 6.360 B

2 2L-0606 LE TE LD TD 6.280 6.280 B

3 2L-0616 LE TE 8.160 8.160 B

4 2L-0630 LD LE ELD TD TE TELD 6.060 6.060 B

5 2L-0646 LE LI LD TI TD TE 6.780 6.780 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Ingineria instalatiilor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0640 LI TI 7.450 7.450 B

2 2L-0667 LI 7.100 7.100 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Inginerie Civila - limba engleza -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0596 ELD TELD LD TD 7.360 7.360 B

2 2L-0604 ELD LD LI TI TGLD TELD 6.230 6.230 B

3 2L-0607 ELD TELD LD TD 6.300 6.300 B

4 2L-0609 ELD LD 6.830 6.830 B

5 2L-0612 ELD TELD LD TD 7.660 7.660 B

6 2L-0634 ELD LD 7.420 7.420 B

7 2L-0670 ELD GLD LD 7.100 7.100 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Ingineria instalatiilor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0628 LI TI LD TD 6.530 6.530 B

2 2L-0631 LI TI LD TD LE TE 6.460 6.460 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Inginerie Civila - limba germana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0610 TGLD TELD TD 7.050 7.050 B

2 2L-0637 TGLD 6.420 6.420 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Inginerie Civila - limba engleza - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0619 ELD LD TELD TD 6.010 6.010 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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2L - Construcții (CT)

OPTIUNEA: Inginerie Civila - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA SEPTEMBRIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 2L-0584 TD TE 6.110 6.110 B

2 2L-0589 LD TD LI TI ELD TELD 6.510 6.510 B

3 2L-0592 LD TD LE TE LI TI 6.850 6.850 B

4 2L-0598 LD TD 6.280 6.280 B

5 2L-0638 LD ELD TD 6.110 6.110 B

6 2L-0639 LD TD 6.500 6.500 B

7 2L-0644 LD TD 6.230 6.230 B

8 2L-0648 TD TELD 8.530 8.530 B

9 2L-0652 LD TD ELD TELD LI TI 6.580 6.580 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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